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Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03004
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ÖVERBLICK

Renoverad 3-rumslägenhet i den prestigefyllda
stadsdelen Luceros.

Denna vackert renoverade lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum är idealiskt belägen
på den prestigefyllda Avenida Alfonso el Sabio, i hjärtat av Alicante. Bostaden har ett
rymligt vardagsrum med direkt tillgång till en terrass i sydostläge, vilket garanterar
gott om dagsljus.

Det fullt utrustade köket erbjuder tillgång till en privat uteplats och inkluderar en
servicehiss för extra bekvämlighet. Layouten är genomtänkt designad, med två
sovrum som delar ett komplett badrum, medan det största sovrummet har ett eget
badrum. Lägenheten är utrustad med integrerad luftkonditionering och ett
säkerhetslarmsystem för komfort och sinnesfrid.

Området Luceros är ett av Alicantes mest exklusiva och välanslutna områden, som
erbjuder en förstklassig livsstil i stadskärnan. I området hittar vi en rad
topprestauranger, stormarknader och butiker precis utanför dörren. Luceros
spårvagns- och busshållplatser erbjuder smidig tillgång till kollektivtrafiken, medan
stranden Postiguet ligger bara 10 minuters promenad bort.

Denna lägenhet är det perfekta valet för dig som söker lyx, bekvämlighet och ett
oslagbart läge i stadens centrum.

lucasfox.se/go/ali57913

Terrass, Portvakt, Garagem, Hiss,
Utrustat kök, Service-hiss, Renoverad,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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